
 

LISTA DE PARTICIPANTES CURSO CAR GAÚCHO – 27 e 28/10/2015 
 

NOME PROFISSÃO E-MAIL TELEFONE ENDEREÇO PG 

1. Alisson Ravier Lamberty Estudante ravierlamberty@hotmail.com (55) 9921-7691 Rua Tirteu da Rocha Viana - 97640-000 - Manoel Viana, RS PG 

2. Edson Esquiafini Pereira Técnico Agropecuária edson@agromais-rs.com.br (55) 9975-0949 Av. Presidente Getúlio Vargas, 4364 – 97502-310 – Uruguaiana, RS PG 

3. Ivo Balk Engenheiro Agrônomo balkivo@yahoo.com.br (55) 9983-1599 Rua General Canabarro, 360 - 97400-000 - São Pedro do Sul, RS PG 

4. Jaceguay Barros Engenheiro Agrônomo jaceguay1@yahoo.com.br (51) 9989-0155 Rua Batista Carlos, 1195 – 96506-820 - Cachoeira do Sul, RS PG 

5. João Nadir Becker Lessa Engenheiro Agrônomo joaob.lessa@hotmail.com (53) 3251-1904 Rua Mal. Floriano, 988 - 96170-000 - Sao Lourenço do Sul, RS PG 

6. José Antonio da Silva Engenheiro Agrônomo thielbarthe@bol.com.br (53) 9963-1378 Rua Carlos Bulamarque, 105 - Sala 07 - 96225-000 - São José do Norte, RS PG 

7. Letícia de Mateo Gestora Ambiental leticia@marconnocampo.com.br (53) 9997-8269 Rua Major Alencastro da Fontoura, 716 – 964500-000 - Dom Pedrito, RS PG 

8. Lucas Carvalho de Oliveira Estagiário lu-kits@hotmail.com (51) 8052-0835 Rua Edmundo Dreher, 575 – 96760-000 – Tapes, RS PG 

9. Luciano Araújo Fortes Técnico Agropecuária luciano@agromais-rs.com.br (55) 9977-8217 Av. Presidente Getúlio Vargas, 4364 – 97502-310 – Uruguaiana, RS PG 

10. Luciano Brum Silveira Técnico Agropecuária luciano@planategeo.com.br (55) 9902-8906 Av. Walter Jobim, 361 – 97640-000 - Manoel Viana, RS PG 

11. Luiz Claudio dos Santos Raeder Engenheiro Agrônomo rengrural@gmail.com (55) 3232-4166 Av. Francisco Chagas, 2125 - São Sebastião - 97300-000 - São Gabriel, RS PG 

12. Matheus de Oliveira Zimmer Engenheiro Agrônomo matheus@agrotop.com.br (55) 9974-0009 Rua Treze de Janeiro, 968 - 97610-000 - São Francisco de Assis, RS PG 

13. Mathias de Oliveira Zimmer Engenheiro Agrônomo mathias@agrotop.com.br (55) 9603-0009 Rua Treze de Janeiro, 968 - 97610-000 - São Francisco de Assis, RS PG 

14. Paulo Ivan Pompermayer Advogado paulomaier@plugarnet.com.br (51) 9843-4401 Rua Osvaldo Aranha, 614 - Sala 2 – 95995-000 – Arvorezinha, RS PG 

15. Rossele Ruschel Valente Advogada rosselev@gmail.com (51) 3232-9365 Av. da Cavalhada, 3081-902 B - Cavalhada - 91740-001 - Porto Alegre, RS PG 
 , s 


